
 

UCHWAŁA Nr XL/204/2010 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 30 marca 2010 r. 

 

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Gliniku 

 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z Uchwałą Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim Nr 

XXIV/142/09 z dnia 24 luty 2009 w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Gliniku Rada Gminy uchwala co 

następuje 

 

§ 1. Ustala się dla Szkoły Podstawowej w Gliniku granice obwodu szkolnego. 

 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Gliniku stanowić będzie miejscowość – Glinik w całości od numeru 1 do 

416 wraz z przysiółkiem Glinik-Łysa Góra. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim Nr V/38/99 z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 

określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Gliniku. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

Robert Pieczonka 

 

 

 

 

 

 


